

Zakázka 2018 5055: ČESKÝ TĚŠÍN - nádražní podchod - posudek

Poř. č.	Název	Jednotka	Poč. j.	Jednotková cena (Kč)	Celková cena (Kč)
	ČESKÝ TĚŠÍN - nádražní podchod - posudek				208 970
1	Přípravné práce				72 620
1.1	Zajištění a studium geologických archivních materiálů	sada	1.0	2 000	2 000
1.2	Studium archivní stavební dokumentace	hod.	80.0	650	52 000
1.3	Rekognoskace	hod.	12.0	650	7 800
1.4	Rekognoskace (statik-geotechnik)	hod.	6.0	650	3 900
1.5	Cestovné	km	180.0	9	1 620
1.6	Splnění podmínek zák. č. 62/1988 Sb.	hod.	2.0	650	1 300
1.7	Zajištění vstupů a inž. sítí	sada	1.0	4 000	4 000
2	Terénní práce				38 110
2.1	Jádrové vrty vystrojené, 2 ks, ϕ 75 - 110 mm, hloubka do 7 m	m	14.0	1 550	21 700
2.2	Náklady na zřízení a likvidaci pracoviště	sada	1.0	6 000	6 000
2.3	Přeprava vrtné soupravy	km	90.0	35	3 150
2.4	Porušený vzorek zeminy - odběr	ks	2.0	90	180
2.5	HDZ - Čerpací zkouška ve vrtu	den	1.0	6 500	6 500
2.6	Zaměření sond - X, Y, Z	ks	2.0	290	580
3	Laboratorní práce				5 380
3.1	Porušený vzorek zeminy - zrnitost	ks	2.0	1 290	2 580
3.2	Základní chemický rozbor vody	ks	2.0	1 400	2 800
4	Vyhodnocení				92 860
4.1	Sled a řízení, dokumentace geol. prací	hod.	8.0	650	5 200
4.2	Cestovné	km	90.0	9	810
4.3	Interpretace primárních dat	hod.	3.0	650	1 950
4.4	Vyhodnocení HDZ	hod.	2.0	650	1 300
4.5	Závěrečné zpracování - hydrogeologická část	hod.	28.0	650	18 200
4.6	Závěrečné zpracování - stavebně-geotechnická část	sada	1.0	25 000	25 000
4.7	Závěrečné zpracování - stavebně-technická část	hod.	60.0	650	39 000
4.8	Tisky, reprodukce, kompletace	sada	4.0	350	1 400

ceny jsou uvedeny bez DPH (21%)